福建工程学院兼职教授聘任协议

甲方（聘任单位）：福建工程学院（人事处）
乙方（工作单位）：福建工程学院                 系
丙方（受 聘 人）：

      工作单位：
身份证号：
    根据我校办学规模的扩大与人事制度改革的需要，为了建立并加强福建工程学院外聘教师队伍，甲、乙、丙三方在平等自愿的基础上，协商一致，达成以下协议：
 一、聘任协议期限
本协议期限为     年，自       年     月     日至      年     月      日止。受聘期期满，经三方协商，可以续聘。

二 、聘任岗位及职责要求

（一）甲方
甲方聘任丙方在乙方从事               工作。

（二）乙方
1. 具体安排丙方聘期内的岗位工作任务，制定丙方的岗位职责和工作目标。

2. 协助丙方按岗位职责完成其工作任务，并配合对丙方按聘任期工作目标进行考核。

（三）丙方

1、自觉遵守法律法规，执行甲方的各项规章制度、工作纪律及规程。
2、履行岗位职责，保质保量地完成聘期任务和目标。

3、聘用期间，应履行的岗位职责：

（1）

（2）

（3）

（4）

三 、待遇

聘任期间，甲方与乙方为丙方提供以下待遇：

1、
2、
3、
四、不聘和辞退

1. 丙方受聘期间，若履行岗位职责，并经年度考核合格，甲方不得提前辞退丙方。

2. 丙方若不履行岗位职责，或年度考核不合格，甲方可根据相关规定不聘或辞退丙方。五、聘约解除
1. 丙方患病或者非因工负伤，医疗期满后，不能从事原工作也不能从事由甲方安排的其他工作的，甲方可以单方面解除聘任协议，但是应当提前30日以书面形式通知丙方。

2. 丙方聘期满后如不再续聘，则聘约自动解除。
3. 丙方若在聘任期内解除聘任协议，必须提前三个月向甲方提出。属甲方的公物应如数归还。

六、其它

1. 本协议一式三份，甲方、乙方、丙方各执一份。
2. 本协议签订后生效。
甲 方(公章)：                 乙方(公章)：          丙方(签字)：

法定代表人

或委托代理人：                乙方负责人：

年   月   日                   年   月   日           年   月   日